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معضل بازار مسکن و اجاره‌نشینی برای 
مستأجران در شهر اراک تبدیل به بحرانی شده 
که از هیچ منطق و قانونی پیروی نمی‌کند. 
افزایش نرخ تورم و نبود ثبات قیمت در بازار 
رهن و اجاره‌بها مسکن سبب شده است تا 
اجاره‌نشین‌ها همواره با مشکلات و معضلات 
بسیاری روبرو باشند.به گزارش خبرنگار ایلنا، 
مستأجران هنگام سررسید سالیانه خانه‌ای که 
اجاره کرده‌اند، مدام در حال حساب و کتاب 
بوده و به دنبال فرمولی هستند تا کف حقوق 
و دستمزد خود را به سقفی برسانند که خانه‌ای 
مناسب، رهن و اجاره کنند. اما مشکل اینجاست 
که تعیین نرخ رهن و اجاره‌بهای مسکن از هیچ 
قاعده‌ای پیروی نمی‌کند و همواره سیر صعودی 

سرسام‌آوری دارد. 
افزایش نرخ رهن و اجاره‌بهای مسکن در بازه 
زمانی سال‌های اخیر، در شهری مانند اراک 
سبب شده تا خانوارهای زیادی نتوانند در 
خانه‌ای با متراژ مناسب و محله‌ای که مورد 
نظر آنها است زندگی کنند.یکی از شهروندان 
اراکی در رابطه با وضعیت رهن و اجاره‌بهای 
مسکن در شهر اراک، گفت: هیچ امتیازی از 
کلانشهر بودن نصیب شهر اراک نشده است و 
شاخصی که بتوان این شهر را شبیه کلانشهر 
دانست به ندرت در آن دیده می‌شود. تنها 
شاخصی که در اراک بسیار خود را برجسته 
نشان می‌دهد و به وضوح دیده می‌شود و حتی 
از سایر کلانشهرها هم جلوتر زده قیمت مسکن 
و رهن و اجاره بهای آن است.سامان عبداللهی 
در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، افزود: اراک تنها 
در قیمت مسکن با کلانشهرها برابری می‌کند و 

گاهی از آنها هم جلوتر می‌زند. اما در بحث وام 
ودیعه مسکن حجم مبلغ مشخص شده برای 
کلانشهرها به شهر اراک تعلق نمی‌گیرد. این 
شرایط باعث می‌‌شود اجاره‌نشینان شهر اراک 
در سخت‌ترین شرایط و با بالاترین قیمت‌های 
موجود رهن و اجاره‌بهای مسکن را بپردازند. این 
در حالی است که دیگر امید خود برای خانه‌دار 
شدن را برای همیشه از دست داده‌اند.وی 
ادامه داد: متأسفانه قیمت مسکن در اراک در 
برخی مناطق با قیمت مسکن در نقاط بالاشهر 
تهران برابری می‌کند. این در حالی است که 
مردم اراک به لحاظ امکانات و فضای شهری 
هیچ‌گاه از امکانات شهرهایی مانند تهران و یا 
حتی اصفهان، تبریز یا شیراز برخوردار نبوده‌اند. 
این موضوع جای پرسش دارد که چرا در چنین 
شرایطی باید قیمت رهن و اجاره‌بهای مسکن 
در شهر اراک نسبت به شهرهای بزرگی که 
دارای بهترین امکانات هستند نیز گران‌تر باشد.

یکی دیگر از شهروندان اراکی که سالهاست 
اجاره‌نشین است، گفت: اراک شهری کارگری 
است و اغلب مردم آن درآمد چندان ندارند. قشر 
کارگر با حقوقی که دریافت می‌کنند تنها 10 تا 
15 روز از یک ماه را می‌توانند تأمین معاش 
کنند، مضاف بر اینکه مجبور هستند رهن 
و اجاره‌بهای مسکن خود را نیز تأمین کنند. 
پرسش اینجاست که با این وضعیت چگونه 
می‌توان رهن و اجاره‌بهای مسکن را پرداخت 
کرد.مهدی کرمی‌در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، 
افزود: تأمین مبلغ رهن و اجاره‌بهای مسکن برای 
یک کارگر و کارمند بسیار سخت است. رهن و 
اجاره‌بهای مسکن هر ساله افزایش چشمگیری 

پیدا می‌کند و این در حالی است که حقوق و 
دستمزدها چندان تغییری ندارد. نرخ اجاره‌بها 
در حدی است که اکثر کارمندان و کارگران 
توان پرداخت آن را ندارند. از سوی دیگر بیکاری 
و درآمد کم 2 مشکل بزرگ اقشار کم درآمد 
جامعه در شهر اراک است که ناتوانی آنها در 
پرداخت اجاره بالای مسکن را موجب می‌شود.
وی ادامه داد: در این میان صاحب‌خانه‌های 
منصفی در سطح شهر داریم که انصاف را 
رعایت کرده و در نوشتن قراردادها با مستأجر 
کنار می‌آیند، اما در مقابل صاحب‌خانه‌هایی نیز 
هستند که بر روی افزایش قیمت‌های رهن و 
اجاره‌بهای مسکن موج‌سواری کرده و بیشترین 
منفعت را برای خود می‌خواهند. هیچ اراده‌ای 
برای کاهش تورم موجود در حوزه بازار رهن 
و اجاره مسکن در شهر اراک وجود ندارد. هیچ 
شخص و یا مقام مسئولی پاسخگو نیست تا 

بتوانند این روند را مدیریت و یا کنترل کنند.
شهروند اراکی دیگری نیز با بیان اینکه متأسفانه 
در شهر اراک قیمت‌های رهن و اجاره‌بهای 
مسکن غیرواقعی است، گفت: قیمت برخی 
خانه‌ها در حاشیه شهر با مرکز شهر برابری 
می‌کند و هیچ مرجعی برای ساماندهی و 
رسیدگی به این وضعیت نیست. با وضعیت 
موجود در جامعه، چگونه یک مستأجر می‌تواند 
برای خود و خانواده‌ای که تحت سرپرستی 
دارد، خانه مناسبی را رهن و اجاره کند.احمد 
محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، افزود: 
وضعیت به گونه‌ای است که قیمت اجاره‌بهای 
مسکن با قیمت خرید مسکن در سال‌های 
گذشته برابری می‌کند. بسیاری از افراد جامعه 

که در سال‌های گذشته با این میزان قیمت 
توان خرید خانه را نداشتند، در حال حاضر نیز 
حتی توان اجاره خانه را ندارند، چرا که با تورم 
موجود و درآمدهای پایین تنها می‌توان مایحتاج 
زندگی را فراهم کرد.وی ادامه داد: تعیین نرخ 
رهن و اجاره‌بهای مسکن در اراک ملاک و 
معیار مشخصی ندارد و معمولاً بر اساس توافق 
مالک و مستأجر تعیین می‌شود. برخی مالکین 
و صاحب‌خانه‌ها نرخ رهن و اجاره‌بهای مسکن 
خود را با توجه به میزان انصافی که دارند به 
صورت دلخواه برای مستأجران تعیین می‌کنند. 
با شرایط موجود مستأجران حق انتخاب 
ندارند و باید با همان میزانی که صاحب‌خانه‌ها 

می‌گویند، بسوزند و بسازند. 
نائب‌رئیس اتحادیه مشاورین املاک شهرستان 
اراک نیز با بیان اینکه رشد قیمت‌ها در حوزه 
رهن و اجاره‌بهای واحدهای مسکونی در شهر 
اراک بسیار سنگین شده است، گفت: رهن 
و اجاره‌بهای مسکن در شهر اراک نسبت 
به سال گذشته بین 2 تا 2.5 برابر و به بیان 
واضح‌تر حدود 200 تا 250 درصد افزایش 
پیدا کرده است. این شرایط بسیار سرسام‌آور 
است و همواره مشکلات فراوانی را برای قشر 
اجاره‌نشین به همراه دارد.محسن دهقانی 
در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، افزود: افزود: در 
مناطقی مانند کوی رضوی )شهرک گردو( 
واحدهای 50 متر مربعی با رهن 50 میلیون 
تومان و اجاره‌بهای 4 میلیون تومان اجاره داده 
می‌شود. به هر نسبت که متراژ مسکن بالاتر 
می‌رود، مبلغ رهن و اجاره بهای واحدهای 
مسکونی در این منطقه بیشتر می‌شود. برای 
مثال واحدهای با متراژ 100 مترمربع با مبلغ 
رهن 100 میلیون تومان تا 150 میلیون تومان 
و اجاره‌بهای 5 میلیون تومان و حتی بالاتر به 
مستأجران واگذار می‌شود.وی ادامه داد: در 
مناطقی مانند خیابان شهید رجایی )ملک(، 
خیابان جنت، شهید بهشتی )عباس‌آباد( 
مشتمل بر سه‌راه ارامنه، شکرایی، عضد و ... 
واحدهای مسکونی با رهن 100 میلیون تومان 
تا 200 میلیون تومان و اجاره‌بهای 12 میلیون 
تومان تا 20 میلیون تومان به مستأجر واگذار 
می‌شود. همچنین مناطقی مانند جهان‌پناه تا 
خیابان شهید شیرودی )خرم( و حوالی مسکن 
حدود قیمت‌ها برای رهن و اجاره‌بهای واحدهای 
مسکونی نیز به همین شیوه در نظر گرفته 
می‌شود.نائب‌رئیس اتحادیه مشاورین املاک 
شهرستان اراک اظهار داشت: مثلث طلایی 
اراک شامل خیابان شهید قدوسی حد فاصل 
میدان فرمانداری، خیابان شریعتی، انتهای ملک 
تا نقطه اتصال به خیابان شهید شیرودی )خرم( 
نسبت به سایر مناطق شهر اراک مبالغ رهن و 
اجاره‌بهای سنگین‌تری برای واحدهای مسکونی 

در نظر گرفته شده است. در این منطقه 
واحدهای مسکونی با مبلغ رهن 150 میلیون 
تومان تا 200 میلیون تومان و اجاره‌بهای 20 
میلیون تومان تا 25 میلیون تومان اجاره داده 
می‌شود.دهقانی به مبالغ رهن و اجاره‌بهای 
واحدهای مسکونی سایر مناطق و خیابان‌های 
واقع در مرکز شهر اراک اشاره داشته و تصریح 
کرد: مناطقی مانند خیابان امام خمینی، خیابان 
قائم‌مقام، خیابان آیت‌اله غفاری، خیابان ادبجو و 
همچنین سایر خیابان‌هایی که به این مناطق 
منتهی هستند، با مبلغ رهن 50 میلیون تومان 
تا 100 میلیون تومان و اجاره‌بهای 4 میلیون 
تومان تا 5 میلیون تومان به مستأجران واگذار 
می‌شوند.وی بیان داشت: البته مناطقی مانند 
خیابان محسنی و خیابان پاسداران )حصار( به 
رغم اینکه در مرکز شهر واقع شده‌اند، از مبالغ 
رهن و اجاره‌بهای ارزان‌تری نسبت به سایر نقاط 
مرکز شهر برخوردار هستند. چرا که ساکنان 
این منطقه با مشکلاتی همانند کمبود فضای 
مناسب برای پارک ماشین، شلوغی منطقه 
و ... مواجه هستند. واحدهای این مناطق 
بیشتر از آن که برای سکونت مناسب باشند، 
برای کاربری‌های کارگاهی مناسب‌تر هستند.

نائب‌رئیس اتحادیه مشاورین املاک شهرستان 
اراک تأکید کرد: در شهرک‌های مسکونی مانند 
کوی مصطفی خمینی نیز که قدری به مرکز 
شهر نزدیک تر است، قیمت‌ها تقریباً با مرکز 
شهر برابری می‌کند. اما در سایر شهرک‌های 
مسکونی مانند کوی الهیه، کوی معلم، شهرک 
امین و سایر مناطق منتهی به این مناطق، 
مبلغ رهن 50 میلیون تومان تا 100 میلیون 
تومان و اجاره‌بهای 4 میلیون تومان تا 5 میلیون 
تومان برای واحدهای مسکونی در نظر گرفته 
شده است.دهقانی ابراز داشت: شهرک‌های 
اطراف شهرک اراک حد فاصل میدان امام 
حسین و میدان فراهان، مانند شهرک الغدیر، 
شهرک حمید، شهرک بعثت، شهرک‌های 
پردیس 1 و 2، شهرک صنایع و سایر مناطق 
و شهرک‌هایی از این قبیل که در این مناطق 
قرار دارند، واحدهای مسکونی با مبلغ رهن 
50 میلیون تومان تا 100 میلیون تومان و 
اجاره‌بهای 3 میلیون تومان تا 4 میلیون تومان 
اجاره داده می‌شود.وی با اشاره به وضعیت 
رهن و اجاره‌بهای واحدهای مسکونی واقع در 
حاشیه شهر اراک، اضافه کرد: مناطق حاشیه 
شهر مانند کوی علی‌ابن‌ابی‌طالب )فوتبال و 
30 متری(، کوی سجادیه )باغ خلج(، شهرک 
ولیعصر )چشمه‌موشک( و سایر مناطقی از 
این دست، واحدهای مسکونی با مبلغ رهن 
50 میلیون تومان و اجاره‌بهای یک میلیون و 
500 هزار تومان تا 3 میلیون تومان در اختیار 

مستأجران قرار می‌گیرد.

نرخ رهن و اجاره‌بهای مسکن در اراک ملاک و معیار مشخصی ندارد 

افزایش 200 تا 250 درصدی رهن و اجاره بهای مسکن در اراک
رشد بیش از ۱۰ برابری تخلیه کالای تجاری 

در بندر گناوه 
گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا: رئیس اداره بندر ودریانوردی گناوه گفت: 
در دو ماهه ابتدایی امسال تخلیه کالاهای تجاری در این بندر نسبت به مدت 
مشابه سال قبل، بیش از ۱۰ برابر رشد داشته است که عمده دلیل آن ارائه 
خدمات رسانی مطلوب و به دنبال آن موج پررنگ بازگشت تجار و بازرگانان 
گناوه برای فعالیت در زادگاه خودشان است.کیامرث جوکار رئیس اداره بندر و 
دریانوردی گناوه روز سه‌شنبه در تشریح این خبر اظهار کرد: این بندر با ارائه 
خدمات ترانزیت، تسهیلات و تخفیف‌های ویژه، تجار و بازرگانان را برای فعالیت 
بیش از پیش در گناوه ترغیب کرده است. وی بیان کرد: خدمات ارائه شده و 
آغاز فرایند توسعه زیرساخت‌ها در بندر گناوه همچنین چشم انداز بسیار روشنی 
را برای فعالیت تجار و بازرگانان ایجاد کرده است.جوکار ادامه داد: در ۲ ماه اول 
امسال یک هزار و ۵۴۶ تن کالای تجاری در این بندر تخلیه شده در حالی که 
این میزان تخلیه در دو ماه اول سال گذشته ۱۳۲ تن بوده است.وی افزود: عمده 
کالاهای تجاری وارداتی، نیازهای مردم و بازار این منطقه و سایر استان‌های 
همجوار نظیر کولر گازی، لوازم یدکی و ادوات تاسیساتی بوده است.رئیس اداره 
بندر ودریانوردی گناوه تصریح کرد: میزان کالاهای تجاری ورودی از طریق رویه 
ترانشیپ )کانتینری( به این بندر در ۲ ماه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۱۳ درصد افزایش یافته است.جوکار گفت: میزان کالای تجاری ورودی از 
طریق این رویه در ۲ ماه نخست امسال یک هزار و ۷۹۴ تن بوده است.وی ادامه 
داد: در ۲ ماه نخست سال قبل یک هزار و ۵۸۰ تن کالای تجاری ورودی به 
این بندر به روش ترانشیپ وارد شده است. رئیس اداره بندر ودریانوردی گناوه 
بیان کرد: کالاهای تجاری تخلیه شده در این بندر، جنبه درآمدزایی داشته که 
طبق روال قانونی با تعامل خیلی خوب مدیرکل گمرک این شهرستان ترخیص 
شده است.جوکار همچنین از تعامل و همکاری مدیرکل گمرک  شهرستان 
گناوه در زمینه آسان‌سازی روند ترخیص کالاهای تجاری قدردانی کرد. بندر 
تجاری گناوه از بنادر فعال استان بوشهر بشمار می‌آید و شغل ۸۰ درصد مردم 

این منطقه به دریانوردی وابسته است.

وجود ۳۶ محله مسئله‌دار در کرمانشاه 
سرپرست فرمانداری کرمانشاه با اشاره به وجود ۳۶ محله مسئله‌دار در کرمانشاه، 
گفت: رسیدگی به مسائل این محلات نیازمند همراهی همه بخش‌ها است.به 
گزارش ایلنا از کرمانشاه، محمدرضا آمویی در جلسه شورای اداری شهرستان 
کرمانشاه، از سهم قابل توجه شهرستان کرمانشاه از جمعیت استان یاد کرد و 
گفت: ۱.۲ میلیون نفر از جمعیت استان ساکن شهرستان کرمانشاه هستند و 
۸۲ درصد جمعیت شهری و ۱۲ درصد جعیت روستایی استان در این شهرستان 
جا گرفته‌ است.وی با اشاره به  پراکندگی جمعیت در شهرستان کرمانشاه، 
وجود ۸۵۰ روستا، ۱۳ محله حاشیه نشین و ۳۶ محله مسئله‌دار را گواهی بر 
گستردگی کار در این شهرستان دانست و خاطرنشان کرد: حدود ۴۰۰ هزار نفر 
از جمعیت شهرستان کرمانشاه ساکن بافت فرسوده هستند.سرپرست فرمانداری 
کرمانشاه همچنین از این شهرستان به عنوان محروم‌ترین شهرستان استان یاد 
کرد و ادامه داد: رسیدگی به امور کرمانشاه نیازمند همراهی و همدلی بخش‌های 
مختلف است.آمویی یکی از مشکلاتی که در کرمانشاه با آن مواجهیم را کمرنگ 
شدن نقش ادارات شهرستان در سایه ادارات استان اعلام کرد و یادآور شد: لازم 
است خود ادارات شهرستانی امور شهر کرمانشاه را پیش ببرند.آمویی به در ادامه 
به در پیش بودن انتخابات مجلس خبرگان و مجلسس شورای اسلامی‌اشاره 
کرد و گفت: به جهت حساسیت ویژه‌ای که این موضوع دارد، از همین حالا 
دشمنان برای عدم حضور مردم پای صندوق‌های رای برنامه‌ریزی کرده‌اند، لذا 
لازم است با امیدبخشی و کارهای جهادی زمینه مشارکت حداکثری مردم 
در انتخابات امسال را فراهم کنیم.سرپرست فرمانداری کرمانشاه با تاکید بر 
اینکه همه مردم باید خدمات دولت را بیشتر احساس کنند، خواستار تکریم 
ارباب رجوع در دستگاه‌ها و پاسخگویی به مردم شد تا زمینه نارضایتی مردم 
ایجاد نشود.آمویی به تکریم و معارفه پنج نفر از بخشداران و معاونین فرمانداری 
شهرستان کرمانشاه هم اشاره کرد و گفت: تکریم افراد نافی زحمات گذشته آنها 
نیست، بلکه این آمد و رفت‌ها برای پیشرفت رو به جلو ضروری است و باید آن 

را با نگاه خیر ببینیم.

اخبار کوتاه

هم اکنون بیش از ۲۰۰ واحد صنفی کافی شاپ 
و قهوه سرای بدون مجوز و پروانه در استان قم در 
حال فعالیت هستند که از این تعداد پرونده ۷۰ واحد 
متخلف رسیدگی و آماده برخورد قانونی و پلمب 
است.به گزارش مهر، این روزها در کمتر خیابانی 
در شهر قم می‌توان قدم گذاشت که کافه‌ای در آن 
نباشد، این در حالی است که بسیاری از آنان فعالیت 
بدون مجوز رسمی‌دارند و بروز چالش‌های فرهنگی 
از جمله استفاده از دخانیات و گاهاً مواد اعتیاد آور 
از تبعات فعالیت‌های این کافه‌های غیر مجاز است.

کافه‌ها زمانی کارکرد اجتماعی و حتی سیاسی 
داشتند و محل گفتگو و تبادل نظر بودند و به عبارتی 
در جایگاه رسانه قرار داشتند؛ اما امروزه با گسترش 
چشمگیر فضای مجازی و سایر رسانه‌های جمعی 
چنین کارکردی را نمی‌توان برای کافه‌ها متصور 
شد.کافه نشینی این روزهای نوجوانان و جوانان، 
بیشتر برای وقت گذراندن و طی کردن اوقات فراغت 
در کنار دوستانشان و یا حتی به تنهایی است و بر 
خاف ده‌های ۳۰ و ۴۰، کافه‌های امروزی کارکرد و 
ماهیت به خصوص اجتماعی و فرهنگی قابل توجهی 
ندارند و کمتر کافه‌ای در قم وجود دارد که با یک 
محوریت تخصصی دایر شده باشد به عنوان نمونه 
کافه کتاب، کافه سینما، کافه تئاتر.برخی‌ها معتقدند 
کافه‌ها نسبت به فرهنگ فعلی جامعه مکانی برای 
رسیدن به یک نوعی تعادل، آرامش و گسترش 
ارتباط اجتماعی هستند و برخی‌ها هم فرهنگ 
کافه نشینی را با فرهنگ مطلوب ایرانی زاویه دار و 
با فاصله می‌دانند که جای خالی خانواده‌ها، استفاده از 
نمادهای غربی و دکوراسیون نامتعارف، استفاده زیاد 
سیگار و مواد دخانی و گاهی نوع پوشش نامناسب 
برخی مراجعان از جمله آنان است.متأسفانه در استان 
قم واحدهای صنفی بسیاری بدون مجوز و فاقد پروانه، 
در حال فعالیت هستند که همین امر موجب شده تا 
از چتر نظارتی دستگاه‌های مسئول خارج باشند که 
سازمان صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف و نیز 
اداره نظارت بر اماکن عمومی‌قم متولی برخورد با این 

واحدهای صنفی متخلف هستند.

روح الله قربانیان رئیس اتحادیه صنف بستنی، 
آبمیوه و کافی شاپ استان قم در گفتگو با خبرنگار 
مهر گفت: در حال حاضر و بر اساس آماری که تا 
پایان فروردین ۱۴۰۲ داریم؛ تعداد ۳۱ واحد کافی 
شاپ پروانه دار و ۹۰ واحد قهوه سرای پروانه دار و 
تعداد ۵۰ واحد خورده فروشی پروانه دار در استان 
قم به صورت قانونی فعالیت دارند.وی عنوان داشت: 
با بررسی و بازرسی‌هایی که در اتحادیه صنف بستنی، 
آبمیوه و کافی شاپ استان قم انجام شده در حال 
حاضر بیش از ۲۰۰ واحد صنفی کافی شاپ و قهوه 
سرا بدون مجوز و پروانه در حال فعالیت هستند که از 
این تعداد؛ پرونده ۷۰ واحد متخلف رسیدگی و آماده 

برخورد و پلمب قانونی است.
رئیس اتحادیه صنف بستنی، آبمیوه و کافی شاپ 
استان قم تاکید کرد: با توجه به اینکه تمام مشکلات 
و ناهنجاری‌ها از واحدهای بدون پروانه و مجوز قانونی 
فعالیت است؛ از اعمال ماده ۲۷ و پلمب واحدهای 
بدون پروانه استقبال می‌کنیم و تلاش می‌شود تا 
اجرای قانون برای این دسته از واحدهای صنفی 
متخلف عملیاتی شود.وی بیان داشت: هدف اتحادیه 
حمایت همه جانبه از اعضای خود است و بر اساس 
قانون با واحدهای صنفی که به رعایت قوانین و مقررات 
اهتمام لازم را ندارند برخورد خواهد شد.قربانیان 

گفت: با وقوع تخلف‌هایی همانند استعمال دخانیات و 
برگزاری جشن‌های تولد نامتعارف و سایر ناهنجاری‌ها 

در کافی شاپ‌ها برخورد خواهد شد.
مدیرکل فرهنگی استانداری قم نیز در گفتگو با 
خبرنگار مهر اظهار داشت: رواج قارچ گونه کافه‌ها 
با فعالیت‌های غیر قانونی و بدون مجوز در سالهای 
اخیر افزایش یافته است که عرضه مواد اعتیادآور و 
دخانیات در این کافه‌ها به راحتی صورت می‌گیرد.

صادق بیطرفان ابراز داشت: حضور نوجوانان و جوانان 
در کافه‌ها تبعات ناخوش آیندی برای سلامت روح و 
جسم آنان خواهد داشت و خانواده‌ها در این زمینه 
باید مراقبت داشته باشند.وی عنوان داشت: با آن 
دسته از کافی شاپ‌هایی که فعالیت‌های غیرمجاز 
دارند و با اقدامات خاف قانون سبک زندگی 
سلامت محور جامعه را به چالش می‌کشند و موجب 
بروز آسیب‌های اجتماعی می‌شوند برخورد خواهد 
شد.مدیرکل فرهنگی استانداری قم عنوان داشت: 
دستگاه‌های نظارتی با فعالیت‌های کافه‌ها و کافی 
شاپ‌های بدون مجوز فعالیت؛ برخورد خواهند کرد 
و از آنجا که اقدامات خلاف قانون متعددی از سوی 
کافه‌های بدون مجوز صورت می‌گیرد که تبعات 
اجتماعی در پی دارد جمع آوری کافه‌های غیر مجاز 

و قانون شکن در دستور کار نهادهای نظارتی است.

طرح‌های بیابان زدایی در حاشیه دریاچه ارومیه به 
الگویی کم نظیر در اجرای طرح‌های بیابان زدایی کشور 
تبدیل شده است.رئیس اداره بیابان اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی از اجرای موفق 

طرح‌های بیابان زدایی در حاشیه دریاچه ارومیه خبر 
داد و گفت: حاشیه نمکی دریاچه ارومیه که تا چند 
سال پیش به عنوان یکی از مناطق بحرانی در موضوع 
بیابان زایی مطرح بود، با اجرای طرح‌های اجرایی تمهید 

شده به الگویی کم نظیر در اجرای طرح‌های بیابان 
زدایی کشور تبدیل شده است.جوانمرد گفت: مطالعاتی 
در سطح ۱۶۰ هزار هکتار از حاشیه دریاچه ارومیه در 
استان‌های آذربایجان غربی و شرقی، در سطح ۲ هزار 
و ۵۰۰ هکتار نهال کاری بوته‌های قره داغ و گز انجام 
شده و در قالب طرح‌های بیابان زدایی در حاشیه دریاچه 
ارومیه، عملیات ساماندهی چرا و اجرای سیستم‌های 
چرای مناسب منطقه در مراتع حاشیه دریاچه ارومیه 

اجرایی شده است. 
وی اضافه کرد: طبق برنامه ریزی‌ها، این طرح در 
حواشی دریاچه ارومیه در شهرستان‌های ارومیه، 
میاندوآب، سلماس، نقده و مهاباد اجرا شده است.

جوانمرد ادامه داد: کنترل دام مازاد، کاهش فشار چرا 
بر روی مراتع و حفظ و تقویت پوشش گیاهی از جمله 
اهداف اجرایی ساماندهی چرا و اجرای سیستم‌های چرا 

به شمار می‌روند.

رشد قارچ گونه کافه‌ها در خیابان‌های قم

بیابان‌زدایی در حاشیه دریاچه ارومیه الگویی کم نظیر برای کشور

آقای سیدعلیرضا حمیدی به شماره کارمندی 547255 فرزند سید ضیاء

پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت غیرموجه متوالی مجدد در این هیأت 
مطرح و به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده است. لذا 
به علت عدم دسترسی به یاد شده صدرالاشاره و ابلاغ رأی به شخص 
غیرمخاطب، در راستای استحکام و استواری رأی صادره و به تجویز ماده 
302 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت منتشر می شود تا 
نامبرده ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی چنانچه اعتراضی دارند در 
یکی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیأت واقع در 
تهران ، خیابان ملاصدرا ، خیابان شیخ بهائی شمالی ، ضلع جنوب غربی 
میدان شیخ بهائی ، پلاک 144 ،    طبقه چهارم شرقی ، هیأت پنجم بدوی 

وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: 1513087

هیأت پنجم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت

»آگهی ابلاغ رأی«

فراخوان ارزيابي صلاحیت تولیدکنندگان 
LEDچراغ های خیابانی

 نوبت اول

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مهسا احمدی طی وارده شماره 1045043160 مورخ 14010/12/8 و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 15858 
و رمز تصدیق 243915 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم جنوب شرقی قطعه 15 تفکیکی به مساحت54/68 متر مربع 
بانضمام انباری15 تفکیکی به پلاک ثبتی23187 فرعی از2 اصلی مفروز از 2653 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت 
و صادر وتسلیم گردیده  ثبت  احمدی  بنام خانم مهسا  الکترونیکی 139720301045016396  دفتر  و  شماره چاپی982896 
است و طبق سند رهنی19478 مورخ97/3/6 دفترخانه867 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد که به شرح نامه شماره 
1859-2639 مورخ1401/12/15 موافقت نموده است و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب 
در اجرای تبصهر یک ماده120 ایی نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
11389 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه شرکت معدنی سنگ آهن ا ک کهور با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 21225-1402/2/30 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 551 تهران و برگ تقاضای شماره وارده 1023005592 مورخ1402/3/1 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت 81/71 متر مربع که 2/27 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره 26727 فرعی از125 
اصلی مفروز و مجزی شده از26047 فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری قطعه 9 تفکیکی به مساحت2/09 متر مرب واقع در سمت غربی زیرزمین 
یک و پارکینگ قطعه10 تفکیکی به مساحت 10/56 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین یک با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و 
مشترکات واقع در بخش 11 حوزه ثبت کن تهران ذیل شماره دفتر الکترونیکی139920301023024031 به شماره چاپی709376 که به نام معدنی 
سنگ آهن ا ک کهور صادر و تسلیم گردیده و برابر سند 22060 مورخ1401/6/27 دفتر922 تهران در رهن بانک پاسارگاد می باشد با توجه به 
اینکه سند مالکیت به علت سرقت جابجایی گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده  روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند 
مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت 

المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11388 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم هانیه سادات هاشمی نژاد فرزند میرعبدالحمید به شماره ملی0063575450 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به تقاضای وارده به شماره 1023036824  شده طی شماره 5939- 1401/12/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 590 تهران منضم 
مورخ1401/12/7 مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 298342 مربوط به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق به پلاک ثبتی37380 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزا شده از1096 فرعی از اصلی مذکور قطعه19 در سمت جنوب شرقی 
به  بانضمام پارکینگ قطعه 12  بالکن است  طبقه پنجم و واقع در بخش11 تهران به مساحت107/64 مختر مربع که 5/39 متر مربع آن 
مساحت 10/56 متر مربع وانباری قطعه 16 به مساحت 3/53 متر مربع که ذیل شماره 438366 در صفحه390 دفتر1828 املاک ثبت 
شده است نامبرده اعلام نموده که سند به علت جابجایی مفقود شده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده 120 آئین نامه اجرایی قانون 
ثبت فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور 

11387 رئیس ثبت اسناد واملاک کن تهرانصادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 28046 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا 
شده از22783 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه  همکف واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان 
به مساحت1/8 متر  انباری قطعه یک  بانضمام  بالکن است  نود و هشت دسیمتر مربع آن  به مساحت 67/73 متر مربع که 0/98  تهران 
مربع بنام علی محمد موحدی پور بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت48086 تاریخ 1395/12/14 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 581 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی944137 سری د سال94 با شماره دفتر 
الکترونیکی139520301145020020 ثبت گردیده است و طبق سند رهنی شماره 48087 مورخ1395/12/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
581 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه ثبت شده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده 
ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل 

سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
11386 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه1000 تهران به وکالت از طرف خانم 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006567 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236/15 سهم از 1190/10 سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت472/3 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به شماره پلاک 
پلاک ثبتی48 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 صفحه 38 دفتر جلد2746 به شماره چاپی194984 صادر شده است 
و برابر سند رهنی5483-1394/2/14 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره سفارت 
قرار گرفته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده120 آئین نامه 
قانون ثبت مورخه80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در ا ختیار دارند ظرف ده روز 
از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصثل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت 

نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11381 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم  ازطرف  وکالت  به  تهران  دفترخانه1000   1402/3/13  –  29104 نامه شماره  وکالت  برابر  آقای سعید خانی  اینکه  به  نظر 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی 830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006569 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236 سهم از 1190/10 سهم شش دانگ یک باب خانه به مساحت 717/80 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به شماره پلاک 
ثبتی47 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 ص فحه 374 دفتر جلد2882 به شماره چاپی014706 صادر شده است و 
برابر سند5483-2/14//1394 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره قرار گرفته است 
مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 
80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را ادر اختیار دارند ظرف ده رو زازتاریخ انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر 

اینصورت پس از اسپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11380 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/23747 بخش11 تهران

وارده8919  شماره  به  تقاضا  برگ  برابر  خراز  پور  تراب  فریدون  آقای  وکالت  با  خراز  پور  تراب  جمشید  مرحوم  وراث  اینکه  به  نظر 
و 56162 مورخ1402/3/8 دفترخانه  ترتیب شماره های56163  ثبت شده ذیل  استشهادیه محلی  برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1402/3/8 
اسناد رسمی شماره 87 تهران مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی23747 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از2978 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک 
فراز  پور  تراب  آقای جمشید  بنام  است  بالکن  آن  مربع  متر  که مساحت13/06  مربع  متر  به مساحت 136/82  تهران  استان  تهرانپارس 
فرزند حسن بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 275161 سری ج با شماره 
دفتر الکترونیکی 140120301079005816 ثبت و صادر گردید سپس برابر دادنامه شماره 140147390010431828 مورخ1401/12/9 شعبه5 
شورای حل اختلاف شهرستان بابل مالک جمشید تراب پور فراز فوت که وراث حین الفوتش عبارتند از 1- هوشنگ گرشاه فرزند حسن2- 
اردشیر3- فریدون) برادران( 4- عالیه5- مهین6- آذردخت7- منصوره شهرت همگی تراب پور خراز فرزندان حسن جان خواهران می 
باشد که آقای فریدون تراب پور خراز احدی از ورثه برابر وکالتنامه شماره 51992 مورخ1402/2/6 دفترخانه اسناد رسمی143 بابلسر وکالتا 
و اصالتا و انحصار وراثت و فرم مالیات بر ارث و تقاضای فوق اعلان نموده است که سند مالکیت سه دانگ مزبور به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده فلذا در خواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا 
به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11384 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078000721 مورخه 1402/2/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نادره خداخواه اصل عجب 
شیر فرزند احمد به شماره شناسنامه 55027 صادره از ارومیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت83/38 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4753 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4205 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدرضا منظری و محمدعلی جعفری و رجبعلی قاسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/3/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/4/12
11385رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش 11 تهران
نظر به اینکه به استناد آرا شماره آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20 تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 
نامه اجرایی ان مصوب 1390/9/20 تحت  3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
پلاک 345 فرعی از1827 اصلی  نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001264 الی140160301026001268 مورخه1401/12/25 
قانون  کننده  و1401/106 هیئت رسیدگی  و1401/104 و1401/105  و 1401/103  پرونده های کلاسه شماره 1400114401026000022  موضوع 
صدرالذکر  مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای رضا کاظمی مقدم به شماره شناسنامه 635 و دارای کد 
ملی0452489490 فرزند نصرت اله نسبت به میزان چهار دانگ مشاع بانضمام بهای ثمنیه عرصه واعیان ششدانگ و عذرا کاظمی مقدم به 
کد ملی0451906081 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و خانم طاهره کاظمی مقدم به کدملی 0452294339 
نسبت به نیم دانگ باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و مریم کاظمی مقدم به کد ملی 0451965671 نسبت به نیم دانگ باستثناء بهای 
ثمنیه عرصه واعیان آن و صدیقه کاظمی مقدم به کد ملی 0452151570 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت107/69 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 انتقالی و واگذار شده بلاواسطه از خانم شهربانو 
اله کرم و نصرت اله کشانی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره140160301026001273 مورخه 1401/12/25 به 
این اداره اعلام گردیده است و برای این مقدار تصرف ات پلاک345 فرعی از1827 اصلی در نظر گرفته شده است تقاضای تحدید حدود 
اختصاصی تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش11 تهران که مورد رای را از این اداره درخواست نموده اند و تحدید حدود 
آن مطابق مقررات ماده14 قانون ثبت به عمل نیامده است لذا طبق تبصره ذیل ماده15 قانون ثبت تحدید حدود مورد تقاضای در ساعت12 
ظهر روز شنبه مورخه1402/4/3 در محل وقوع ملک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان شهید علی خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 
عمل خواهد آمد لذا مراتب بدینوسیله به متعاملین و مالکین مشاعی و مجاورین اعلام می گردد پلاک فوق الذکر از ساعت12 ظهر روز 
تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد و به موجب ماده 20 قانون ثبت اسناد واملاک چنانچه 
مالکین مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند در روز تعیین شده 
در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت 
یک ماه 30 روز اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد تسلیم و ریسد دریافت نمایند و سپس به موجب تبصره2 ذیل ماده 
واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض فاقد سابقه بوده و با اعتراض آن د مرجع قضایی از بین رفته است به موجب سال1373 از 
تاریخ اعتراض انرا به ثبت محل تسلیم نمایید در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض اسناد مالکیت رقبات فوق 

الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد.
11382 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 36722 شماره  به  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  مورخه1402/1/29   01045002211 شماره  وارده  طی  وکالتا  اصالتا  عبدالملکی  احسان  آقای 
مورخ1402/1/29 دفترخانه697 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
به پلاک ثبتی 39981 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از39252 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 درطبقه 3 واقع در بخش10 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت71/25 متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه پنجم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 39252 فرعی 
از2397 اصلی به مساحت 71/25 هفتاد و یک متر و بیست و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت غربی طبقه سوم که 1/58 یک متر و پنجاه و هشت دسیمتر 
مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/78 متر مربع واقع در سمت مرکزی همکف و پارکینگ قطعه 3 به مساحت11/25 واقع در 
سمت شمالی همکف مشخصات مالکیت مالکیت احسان عبدالملکی فرزند صمد به شماره شناسنامه 11318309 تاریخ تولد1368/10/3 صادره از تهران 
با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ1396/2/13  بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  از کل سهم6  با جز سهم6  دارای شماره ملی0011318309 
دفتر  با شماره  الف سال95  چاپی555995 سری  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  رسمی شماره697 شهر  اسناد  دفترخانه 
شهر   697 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  تاریخ1396/2/13  مالکیت67316  مستند  شماره  با  است  گردیده  ثبت  الکترونیکی139620301045008750 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی139620301045008750 ثبت 
گردیده است با شماره مستند مالکیت67316 تاریخ1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی555995 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده  است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 
1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمیش ماره 697 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت 
گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 29466 مورخ1399/12/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به مدت 62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 29467 مورخ1399/12/24 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به م دت 62 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 33083 مورخ1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران 
به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 33084 مورخ 1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران 
استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجو دسند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض اخود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید 

تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقضای تسلیم می گردد.
11383 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  تهیه فهرست واجدین صلاحیت در زمینه  ارزیابي صلاحیت  به منظور  این فراخوان 
مذکور انتشار یافته و شرکتهاي زیر مجموعه توانیر از متقاضیاني که صلاحیت لازم را احراز نمایند در مناقصه هاي آتي دعوت 

بعمل خواهند آورد. 
  

نام و نشاني دستگاه مرکزي 
حسب تفویض اختیار مکتسبه ، شرکت مادرتخصصي مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروي برق ایران ) توانیر( به نشاني: تهران- 

میدان ونک – خیابان شهید عباسپور مي باشد.

تاریخ ، مهلت و نشاني دریافت و تحویل اسناد ارزیابي صلاحیت و نحوه دریافت اسناد ارزیابي: 
متقاضیان دارای گواهی مطابقت با استاندارد تولید محصولات فوق، درصورت تمایل براي اخذ اسناد مربوط به ارزیابي صلاحیت 
تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  مي توانند تا 10 روز پس ازدرج آخرین نوبت آگهي در ساعات اداري به نشاني میدان 

ونک– خیابان برزیل – ساختمان مرکزي شرکت توانیر – طبقه ششم – اتاق610 و یا سایت شرکت به نشاني:
                   https://wamp.tavanir.org.ir/rule/?act=det&id مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند و اسناد تکمیل 
شده را تا 30 روز پس از درج آخرین فراخوان، در ساعات اداري و در قبال اخذ رسید به نشاني مذکور تحویل نمایند. این دسته 

از متقاضیان در اولویت نخست ارزیابي قرار خواهند گرفت.
شرکت هایي که در موعد تعیین شده نتوانند تقاضاي ارزیابي صلاحیت نمایند مي توانند بصورت موردي تقاضاي خود را ارائه 
کنند. در این صورت بررسي صلاحیت بصورت موردي انجام و شرکت هایي که امتیاز لازم را کسب و احراز صلاحیت گردند 
اسامي آنها در مقاطع بعدي به تشخیص دستگاه مرکزي به فهرست شرکت هاي تأیید صلاحیت شده افزوده شده و نام آنها به 

شرکت هاي زیر مجموعه اعلام خواهد شد .
شناسه اگهی:1513445

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر م.الف:1096 
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